沖ラ協発第２２－３８号
令和４年　１１月 １日
所　属　長
各チーム代表　殿
沖縄県ラグビーフットボール協会公印
省略

会　　長　　　宮　城　　博

SMBCカップ第1９回全国小学生タグラグビー大会
沖縄ブロック大会等の開催について（依頼）

　秋涼の候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりタグラグビーに関しましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　さて、『SMBCカップ第1９回全国小学生タグラグビー大会沖縄県予選大会』についてのご案内を申し上げます。関係書類を同封致しますので、貴校職員の皆様への御配布・御回覧して下さますようお願致します。
当協会は、タグラグビーを通してスポーツの楽しさを味わわせる共に、生涯を通じてスポーツに取り組んでいこうとする姿勢と態度を育て、青少年の健全育成に貢献したいと考えております。
　大変お忙しい時期とは存じますが、御高配の程宜しくお願い致します。貴チーム選手の大会参加についてお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

１、日　時・・・・・・令和４年１２月１７日（土）午前９：２０　開会式
１２月１８日（日）　決勝トーナメント

· 参加チーム数により1日開催の可能性もあります

２、会　場・・・・・・・ZANPAプレミアム残波岬ボールパーク

３、参加申込締め切り・・令和４年１１月３０日（水）必着

以上